
Protokół Nr 12/2025

Wspólne posiedzenie następujących Komisji Rady Gminy Dąbrówka:

1. Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego,
2. Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym,
3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji,
4. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu,
5. Komisja Budżetowo - Finansowa,
6. Komisja Gospodarcza,
7. Komisja Rewizyjna.

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się dnia 22 maja 2025 r. w Urzędzie Gminy 
Dąbrówka trwało od godz. 1422 do godz. 1615 
W posiedzeniu udział wzięli:

Radni Gminy Dąbrówka: lista obecności w załączeniu do protokołu,
Oraz:

• Zenon Zadrożny - Wójt Gminy Dąbrówka,
• Dariusz Korczakowski - Skarbnik Gminy Dąbrówka,
• Lidia Sikorska Księżnik - Starszy Inspektor do spraw promocji i współpracy 

z organizacjami pozarządowymi.

Temat wspólnego posiedzenia.
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy 

Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za rok 
2024.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał:
1) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych, ustalenia stawki opłaty, 
określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za kompostowanie 
bioodpadów w przydomowym kompostowniku,

2) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 
2025-2035,

3) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2025 rok.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia komisji

Na prowadzącego połączone posiedzenie komisji wybrano Annę Katarzynę Kurek. 
We wspólnym posiedzeniu uczestniczyło 13 na 15 Radnych Gminy Dąbrówka.

Ad. 2 Przedstawienie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy 
Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za rok 
2024.
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Lidia Sikorska - Księżnik przedstawiła sprawozdanie z realizacji programu współpracy 
Gminy Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za rok 2024.

Szczegółowy przebieg sprawozdania znajduje się pod adresem: 
https://bip.dabrowka.net.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=16902

Ad. 3 Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
1) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych, ustalenia 
stawki opłaty, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za 
kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku,

2) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na 
lata 2025 -  2035,

3) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2025 rok.

Ww. projekty uchwał zostały szczegółowo omówione przez Dariusza 
Korczakowskiego.

1) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych, ustalenia stawki 
opłaty, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za 
kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku,

Przewodnicząca posiedzenia poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach zamieszkałych, ustalenia stawki opłaty, określenia opłaty 
podwyższonej oraz zwolnienia za kompostowanie bioodpadów w przydomowym 
kompostowniku

Wyniki głosowania Rady Gminy Dąbrówka:

13 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 13 radnych.

2) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na 
lata 2025 -  2035

Przewodnicząca Komisji Budżetowo finansowej Rady Gminy Dąbrówka poddała pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Dąbrówka na lata 2025 -  2035

Wyniki głosowania Komisji Budżetowo -  Finansowej Rady Gminy Dąbrówka:

4 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 4 radnych.

3) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2025 rok.
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Przewodnicząca posiedzenia komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Karolew gmina Dąbrówka.
Wyniki głosowania:

5 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 5 radnych

Anna Dobczyńska odczytała projekt uchwały w sprawie podjęcia stanowiska 
dotyczącego ograniczenia wyłączeń z możliwości zabudowy terenów zagrożonych 
powodzią w dolinie rzeki Bug.

O godz. 1408 na posiedzenie komisji dołączyła Radna Dagmara Jaworska-Bednarek. 
Stan obecności: 6 radnych.

Członkowie posiedzenia komisji wnieśli uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodnicząca posiedzenia komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie podjęcia stanowiska dotyczącego ograniczenia wyłączeń 
z możliwości zabudowy terenów zagrożonych powodzią w dolinie rzeki Bug.
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Ad. 8 Sprawy różne.

2. Mieszkanka miejscowości Chajęt złożyła wniosek o przystąpienie do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Po przeprowadzeniu rozmów postanowiono poddać wniosek ponownej, pogłębionej 
analizie.

3. Radna Małgorzata Kiedrzyńska zapytała o możliwość zakupu drugiej lampy 
oświetleniowej w miejscowości Ostrówek.

4. Radna Dagmara Jaworska-Bednarek zapytała się o projekt oświetlenia 
w Kuligowie.

Ad. 9 Zakończenie posiedzenia.
Po wyczerpaniu porządku obrad przewodnicząca komisji podziękowała wszystkim 
obecnym za udział i ogłosiła zakończenie posiedzenia.



Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu powyższego porządku obrad zamknięcia dokonała prowadząca 
wspólne posiedzenie, dziękując obecnym za udział.

Lp. N azw isko  i im ię P ełn iona funkcja P odp isy

1. K urek A nna  K a ta rzyna P rze w o dn icząca  R ady G m iny

2. S zczepańsk i S tan is ław W ice p rzew o dn iczący  R ady G m iny

3.
Jaw orska -B ednarek  
D agm ara  D om inika P rze w o dn icząca  Kom is ji R ew izy jne j r

4. G ó rcza k  Iwona P rze w o dn icząca  K om is ji Skarg, W n iosków  i Petycji / [iSuwó
5. K uchta  Ew elina P rze w o dn icząca  K om is ji R ozw oju 

i G ospo da rk i M ien iem  K om unalnym J/cidb f t W u L .

6. R osa A ndrze j P rze w o dn iczący  K om is ji Zdrow ia , Spraw  
S oc ja lnych  i P o rządku  Pub licznego

___----------------------

7. K uśkow ska  Helena P rzew odn icząca  K om is ji B udżetow o - F inansow ej

8. G rześk ie w icz  Edyta P rze w o dn icząca  K om is ji G ospodarcze j j y ...........>

9. W ilko w sk i Paw eł P rze w o dn iczący  K om is ji O św iaty, Ku ltury i Sportu

10. K ryszk iew icz  S y lw ester C z łon ek  Kom is ji

11. K iedrzyńska  M ałgorzata C z łonek  Kom is ji mmŁ
12. M arc in iszyn  Paw eł C z łonek  Kom is ji

13. M arc ink iew icz  W ojc iech C z łonek  Kom is ji

14. K u jaw ska  Patrycja C z łonek  Kom is ji

15. D ziążak M ałgorzata C z łonek  Kom is ji A n  \  ’ /
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